

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

WALA® Euphrasia Augentropfen
30 x 0,5 ml
ohne Konservierungsstoffe
Aus der Natur für den Menschen

5,00 € gespart
AAP¹ 20,85 € **15,85 €**
100 ml = 105,67 €

FEMANNOSE N Granulat
30 Beutel
D-MANNOSE
Zur Prävention und unterstützenden Behandlung von Zytos (Blasenentzündung) sowie anderen Harnwegsinfekten

8,20 € gespart
AAP¹ 40,15 € **31,95 €**

Formoline L112 dranbleiben
160 Tabletten
Bei Übergewicht und Adipositas
Medizinprodukt

18,00 € gespart
UVP² 91,90 € **73,90 €**

GAVISCON Dual
500 mg / 213 mg / 325 mg
Suspension im Beutel*
24 x 10 ml

5,00 € gespart
AAP¹ 17,70 € **12,70 €**
100 ml = 5,29 €

femibion 1
Frühschwangerschaft
56 Tabletten

9,04 € gespart
UVP² 44,99 € **35,95 €**

femibion 2
Schwangerschaft ab der 13. Woche bis zur Geburt
2 x 84 Tabletten

14,54 € gespart
UVP² 84,49 € **69,95 €**

Ginkgo-Maren 120 mg*
120 Tabletten
120 Filmtabletten

44,04 € gespart
AAP¹ 81,99 € **37,95 €**

Ginkobil ratiopharm 120 mg*
120 Tabletten
120 Filmtabletten

46,03 € gespart
UVP² 90,98 € **44,95 €**

femibion 3
Stillzeit
2 x 56 Tabletten

8,54 € gespart
UVP² 63,49 € **54,95 €**

Fenistil Gel*
100 g
100 g

5,67 € gespart
AAP¹ 21,62 € **15,95 €**

GRANU FINK Prosta forte 500 mg*
80 Kapseln

9,00 € gespart
AAP¹ 41,95 € **32,95 €**

Hyaluron-ratiopharm Augentropfen
2 x 10 ml
Hyaluron-ratiopharm Augentropfen
Hyaluron-ratiopharm Augentropfen
Hyaluron-ratiopharm Augentropfen

8,43 € gespart
UVP² 23,38 € **14,95 €**
100 ml = 74,75 €

Floradix mit Eisen*
700 ml

6,04 € gespart
AAP¹ 23,99 € **17,95 €**
1000 ml = 25,64 €

Folsäure-ratiopharm 5 mg*
100 Tabletten
100 Tabletten N3

5,01 € gespart
UVP² 14,91 € **9,90 €**

Hylo-Gel Augentropfen
2x 10 ml

6,00 € gespart
UVP² 31,95 € **25,95 €**
100 ml = 129,75 €

Iberogast Advance Flüssigkeit zum Einnehmen*
100 ml
Iberogast Advance Flüssigkeit zum Einnehmen*
Iberogast Advance Flüssigkeit zum Einnehmen*

9,53 € gespart
AAP¹ 39,48 € **29,95 €**
Enthält 21 Vol.-% Alkohol.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Ausgenommen rezeptpflichtige Medikamente.

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!
¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.